FOR AUTOMATION e
R 2eGOTTGENS
S
%
: ®
9 C D)
L H | bl |
> 1 ) =T ! ]
B | L
B < L . a
16 E _ J
) Q N \
| / ‘\ g8l Rl "
S +——F —— ——— M - —8 —H s>
! \ & B
| v | &
{ \{ . ( \’\CD\'\ g W
Il 1
!/ . -] i 2 Z = N -1
f i) —
~——— /J—J
é @ G ® @ 0 : —@ . K
/
POS{ DENOMINAZIONE PART NAME TEILBENENNUNG ”ATE{‘EQ'EE;E,‘;TER'A'—S No P. H
1 |CORPO BODY KORPER CF8M/DIN 1.4408 1 L
2 |FLANGIA END CONNECTION GEGENKORPER CF8M/DIN 1.4408 1
3 |SFERA BALL KUGEL CF8M/DIN 1.4408 1
4 |ASTA STEM SPINDEL AIS| F316/DIN 1.4401 | 1
STAINLESS DNS-DNio| 4
S |VITE SCREW SCHRAUBE STEEL A2  onsoonso| 8
STAINLESS DNZ-DNo0| 2
6 |DADO NUT MUTTER STEEL A2 mveo 1
7 |MOLLA A TAZZA SPRING WASHER TELLERFEDER X12CrNi177/DIN1.4310 | 2
8 |PIASTRA MEZZOGIRO TRAVEL STOP ANSCHLAGSCHEIBE AISI F316/DIN 1.4401 | 1 o
DRUCKRING DN ulo|y | z 1ol m || P|R Ala | c|T|w|H|K|E|F]|] N B [os|kv|PN|g]
9 |BUSSOLA PREMIGUARNIZIONE | PAKING GLAND VORSPANNRING AIS| F316/DIN 14401 | 2
10 | GUARNIZIONE ASTA STEM SEAT SPINDELDICHTUNG PTFE 1 v22 15 mm|15 |95 | 665 4xe16 |615 |140 |Miox4| 75 | 885 131 | 52 |33 |10 1% | 35 |145/16( M0 | 7 |42 Fos| M5 | 30 [16.3] 50 [ 2.3
1 |LEVA HANDLE HANDHEBEL AISI F316/DIN 14401 | 1 34 20 mm| 19 | 175 825 4xe10 |81 |152 |Miox4| 78 | 93 | 131 | 56 |375 | 185 | 14 | 43| 16 |16 M0 | 7 |v42 Fo4| M5 | 30 [29.5| 50 | 3.5
12 | GUARNIZIONE ASTA STEM SEAT SPINDELDICHTUNG GRAPHOIL 1 T 25 mm| 25 [ 125 | 89 | 4x¢20 |705 [185 |M12x4| 98 | 90 | 175 | 70 |452 | 248 | 14 | 51 [7.5[16| 2| 8 [e¢sD Fo5| M6 | 35 | 43 | B0 | 5.2
3o - RING RING 0 - RING VITON 2 T2 40 mm| 38 | 155 |14.5| 4x922 | 78,5190 | M16x4| 126 | 132 2505|1068 | 76 |30.8 | 195 | 73|21 |16| M1B| 10 | @50 FO5| M6 | 35 [ 230 50 | 9.5
14 |RONDELLA ASTA THRUST WASHER SPINDELSCHEIBE PTFE 1 2* 50 mm| 50 | 165 | 127 | 8x#20 | 86 |216 | M12xB | 1365| 144 | 322 | 122 | 835 | 385 | 20 |92 |225/16| M20| 14 |#70 Fo7| M8 | 55 | 265 | 50 |12.3
15 | GUARNIZIONE CORPO SEAT g:ﬂéH&lEﬁ_EngﬁlélTUNG GRAPHOIL 1 3 80 mm| 76 | 210|168.5| 8x#22 | 81,2 [283 | M12x8 [178.6| 172 | 382 [151.5]|108.8| 42.7 | 23 [127| 29 [16] M24 | 18 [#102 F10| M10 | 70 | 873 | 50 [25.2
16 |GUARNIZIONE CORPO | SEAT g:Eéh&Eﬁ_?JﬁETUNG PTFE. 1 4+ 100 mn|100| 255|200 | 8x#22 [ 885|305 |M16x8 | 219 | 186 | 382 | 165 |122.3| 42.7| 23 |157] 32 16| M24 18 [#102 F10f M10 [ 70 [1390[ 50 |36.5
17 |GUARNIZIONE SFERA BALL SEATS SITZE KUGELDICHTUNG P.TFE. + 15% GLASS| 2 6" 150 mm| 150 320 | 270 |12x923| 172 [403 |[M16x8| 306 | 290 | 700 | 245 | 177 | 68 | 40 |216| 37 [1.6| M42 | 30 [#125 F12| M12| 85 |2024| 50 | 81
18 |VITE SCREW SCHRAUBE STAINLESS STEEL A2 | 2
19 |ROSETTA GROWER UNTERLEGSCHEIBE AlS| 304 2 = wm T b
____'_VAL“I.AAHAMTAAMMME
20 |VITE SCREW SCHRAUBE STAINLESS STEEL A2 | 2 VELFPReS _z,__,:
21 |CORPO LEVA BODY HANDLE HEBELAUFN. G250 1 | 206oMarcheno®S) | Zawd R






